១៩៦៥
- ២- គណកម្មការធម្មវិន័យ, ពុទ្ធប្បវត្តិ,(ទ្រពនិទាន ភាគ១)សម្រាប់សាលាធម្មវិន័យថ្នាក់គ្រឹះ, បោះពុម្ព លើកទី៦ ព.ស ២៤៩២ គ.ស ១៩៥១
- ៣- ជូន ណាត : វចនានុក្រមខ្មែរ ការផ្សាយរបស់ពុទ្ធសាសនបណ្ឌិត្យ បោះពុម្ពលើកទី៥ ឆ្នាំ១៩៦៧
- ៤- ស្រុង ចាន់ណា, គេហទំព័រ៥០០០ឆ្នាំ (<https://5000-years.org/kh/>)
- ៥- សុន្ទរ សាមៀន(ភិក្ខុ ឥន្ទ្រិយសំវរោ), អដ្ឋកថាព្រះអភិធម្មបិដក (ធម្មសង្កណី អដ្ឋសាលិនី) ភាគ១ លេខ១,ការផ្សាយរបស់វិទ្យាស្ថានពុទ្ធសាសនបណ្ឌិត្យ ពស.២៥៤៦ គស២០០២
- ៦- <https://km.wikipedia.org/wiki/ព្រះពុទ្ធសាសនា>